АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 „400222025 /д.63И г. №

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани
от 21.02.2011 №667 «О межведомственной комиссии по признанию помещения жилым

помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

в целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции межведомственной

комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным

для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим—сносу

или реконструкции, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования-
городской округ город Рязань, администрация города Рязани постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 21.02.2011 № 667

«О межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого

помещения непригодным—для проживания и многоквартирного дома—аварийным

и подлежащим сносу или реконструкции»(в редакции постановлений администрации города
Рязани от 24.05.2011 № 2266, от 02.05.2012 № 2399, от 05.10.2012 №5139, от 22.08.2013

№ 3443,от 26.11.2013 № 5073, от 12.02.2014 № 494, от 22.08.2014 №3665, от 05.03.2015

№ 1000, от 29.10.2015 №5029, от 17.08.2016 № 3737, от 11.11.2016 №4880, от 16.03.2017

№ 922, от 30.11.2017 № 5275, от 19.07.2018 № 2824, от 16.01.2019 № 98, от 22.05.2019

№1748, от 29.11.2019 №4993, от 25.02.2020 № 719, от 26.10.2021 №4620, от 24.01.2022

№ 150, от 14.07.2022 № 5028, от 31.08.2022 № 6729, от 08.08.2024 №9760, от 08.10.2024

№ 11667) изменение, заменив в пункте 3 слова «Ковшов Н.А.» словами « Палачев М.А.».

2. Внести в состав межведомственной комиссии

—
по признанию помещения

жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного

дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденный постановлением

администрации города Рязани от 21.02.2011 № 667 «О межведомственной

—
комиссии

по признанию ‘помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным

для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу
или реконструкции» (далее — Комиссия) (в редакции постановлений администрации города
Рязани от 24.05.2011 № 2266, от 02.05.2012 № 2399, от 05.10.2012 № 5139, от 22.08.2013

№ 3443,от 26.11.2013 № 5073, от 12.02.2014 № 494, от 22.08.2014. №3665, от 05.03.2015
№1000, от 29.10.2015 № 5029, от 17.08.2016 № 3737, от 11.11.2016 №4880, от 16.03.2017

№ 922, от 30.11.2017 № 5275, от 19.07.2018 № 2824, от 16.01.2019 № 98, от 22.05.2019

№ 1748, от 29.11.2019 № 4993, от 25.02.2020 № 719, от 26.10.2021 № 4620, от 24.01.2022

№ 150, от 14.07.2022 № 5028, от 31.08.2022 № 6729, от 08.08.2024 №9760, от 08.10.2024
№11667) следующие изменения:

©

©

2.1. Вывести из состава Комиссии Ромодина М.Д., Борисова А.А., Булаева Д.В.,

Кондратьеву Е.Е.

2.2. Ввести в состав Комиссии Самсонова О.А. — заместителя главы администрации
и назначить его председателем Комиссии, Иванову Л.Н. — консультанта - архитектора отдела

территориального планирования и  градостроительного зонирования—управления

градостроительства и архитектуры.
3. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет \уууу.айтг.ти.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации О.А. Самсонова.

В.Е. Артемов